[image: image1.jpg]

ДУМА ЯРАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	__________

	              №  ________

	      г. Яранск
О награждении Почетной грамотой

Думы Яранского муниципального района Кировской области

В соответствии с решением Яранской районной Думы от 26.10.2018             № 263 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Яранского муниципального района Кировской области в новой редакции», Яранская районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Яранского муниципального района Кировской области за многолетний добросовестный труд и высокие личные трудовые достижения:

1.1. Кабанову Надежду Вадимовну, воспитателя КОГПОБУ «Яранский аграрный техникум»;
1.2. Сазанову Елену Геннадьевну, главного бухгалтера ЯФПМСП «Союз-центр» МКК;
1.3. Тюлькину Екатерину Владимировну, библиотекаря Салобелякской сельской библиотеки Муниципального бюджетного учреждения культуры «Яранская центральная районная библиотека им. Г.Ф. Боровикова»;
1.4. Трусову Ларису Юрьевну, самозанятого;

1.5. Хазгалеева Сергея Ахтямовича, индивидуального предпринимателя;

1.6. Халтурину Наталию Александровну, главного бухгалтера КОГПОБУ «Яранский аграрный техникум».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области, разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области https://yaransk-r43.gosweb.gosuslugi.ru.
       3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель
Яранской районной Думы
                            Л.П. Белоусова

	Глава
Яранского района

                                   А.А. Трушкова

	                   Л.А. Перцева

ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий отдела правовой
работы администрации района                                                     Е.Л. Бусыгина